
UCHWAŁA NR XXVI/168/17
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiżajny pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego w kwocie 
100.000 zł (słownie: sto tysięcy zł).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków 
budżetu Gminy Wiżajny z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki - 
Sidory w km 4+200 - 6+200.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków określi umowa pomiędzy Gminą Wiżajny, a Powiatem Suwalskim.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Wiżajny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 26DB7339-4797-4994-942D-370E171B9885. Podpisany Strona 1




